
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:              /QĐ-UBND  Triệu Sơn, ngày        tháng 11 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về kiểm tra việc thực hiện Quyết định số 168/QĐ-UBND  

ngày 18/01/2021 của UBND huyện ban hành Kế hoạch hành động  

thực hiện Nghị quyết của HĐND tỉnh, Kế hoạch hành động của UBND tỉnh, 

Nghị quyết của Huyện ủy, HĐND huyện về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã 

hội, quốc phòng – an ninh  năm 2021 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 5586 /2021/QĐ-UBND ngày 22/9/2021 của Ủy ban 

nhân dân huyện huyện Triệu Sơn về việc ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban 

nhân dân huyện Triệu Sơn, nhiệm kỳ 2021- 2026;  

Căn cứ Quyết định số 168/QĐ-UBND ngày 18/01/2021 của UBND huyện 

về việc ban hành Kế hoạch hành động thực hiện Nghị quyết của HĐND tỉnh, Kế 

hoạch hành động của UBND tỉnh, Nghị quyết của Huyện ủy, HĐND huyện về 

nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2021; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện và Trưởng 

Phòng Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

       Điều 1. Thành lập 04 Đoàn kiểm tra để tiến hành kiểm tra việc thực hiện 

các nhiệm vụ được giao theo Quyết định số 168/QĐ-UBND ngày 18/01/2021 

của UBND huyện về việc ban hành Kế hoạch hành động thực hiện Nghị quyết 

của HĐND tỉnh, Kế hoạch hành động của UBND tỉnh, Nghị quyết của Huyện 

ủy, HĐND huyện về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng – an ninh  

năm 2021 tại các xã, thị trấn trên địa bàn huyện (có danh sách kèm theo). 

 - Thời gian kiểm tra: Từ ngày 12/11/2021 đến ngày 22/11/2021 (Thời 

gian cụ thể do Trưởng các Đoàn chủ động lên lịch và thông báo cho các xã, thị 

trấn được phân công kiểm tra).  

 - Địa điểm: Tại các xã, thị trấn theo phân công tại biểu đính kèm.  

 - Các xã, thị trấn: Chuẩn bị báo cáo kết quả triển khai thực hiện nhiệm vụ 

(sẽ có đề cương gửi sau), bố trí thành phần làm việc với Đoàn, gồm: Chủ tịch, 

Phó Chủ tịch UBND, thành viên UBND, công chức liên quan; mời đại diện 

Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND dự.  



2 

 

 

 Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Đoàn kiểm tra: 

 -  Kiểm tra việc tổ chức thực hiện các nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, 

quốc phòng – an ninh  năm 2021 của các xã, thị trấn được giao theo Quyết định 

số 168/QĐ-UBND ngày 18/01/2021 của UBND huyện. 

 - Nắm bắt những vấn đề khó khăn, vướng mắc; kiến nghị, đề xuất của các 

xã, thị trấn trong việc triển khai thực hiện nhiệm vụ được giao. 

  - Lập Biên bản kiểm tra; Biên bản cần đánh giá kết quả đạt được, chỉ rõ 

những hạn chế, yếu kém và nguyên nhân, kiến nghị, đề nghị đơn vị được kiểm 

tra thực hiện những biện pháp khắc phục cụ thể. 

 - Tổng hợp báo cáo Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện về kết quả kiểm tra 

sau khi hoàn thành việc kiểm tra theo kế hoạch; 

 - Giao Trưởng đoàn Kiểm tra phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành 

viên Đoàn Kiểm tra. 

 - Các thành viên Đoàn kiểm tra làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, Đoàn 

kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.  

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ, Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, UBND các xã, thị trấn và các ông, bà 

có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./. 
 

Nơi nhận:                                                                                          CHỦ TỊCH    
- Như Điều 1,3 QĐ; 

- Lưu: VT, VP. 

                                                                                                                                                                                           

                                                                                

 

 

 

                                                                                             Vũ Đức Kính 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

DANH SÁCH 

Các Đoàn kiểm tra và phân công kiểm tra tại các xã, thị trấn  

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày       tháng 11 năm 2021 của Chủ 

tịch UBND huyện Triệu Sơn)  

 

TT Đoàn kiểm tra Đơn vị kiểm tra 

1. 

* Đoàn số 01: 

1. Ông Lã Văn Lâm – Ủy viên UBND, Trưởng 

phòng Nông nghiệp và PTNT, Trưởng Đoàn; 

2. Ông Lê Đăng Huy, Phó CVP HĐND và UBND, 

Phó trưởng Đoàn; 

3. Ông Nguyễn Kim Đức Giang, NV Phòng TNMT, 

Thành viên;  

4. Ông Nguyễn Minh Hào, Chuyên viên Phòng Nông 

nghiệp và PTNT, thành viên kiêm thư ký.  

Đồng Thắng, Đồng Tiến, 

Đồng Lợi, Khuyến Nông, 

Tiến Nông, Dân Lý, Dân 

Quyền, Dân Lực, Thị 

Trấn. (09 đơn vị).  

2. 

* Đoàn số 02: 

1. Ông Nguyễn Trung Thành, Ủy viên UBND, 

Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng Đoàn; 

2. Bà Lê Thị Phương, Ủy viên UBND, Trưởng 

phòng Tư pháp, Phó trưởng Đoàn; 

3. Ông Lê Quang Thọ, Chuyên viên Phòng Kinh tế - 

Hạ tầng, thành viên;  

4. Bà Trần Thị Thơm, Chuyên viên Phòng Nội vụ, 

thành viên kiêm thư ký. 

Thị trấn Nưa, Thái Hòa, 

Vân Sơn, Hợp Thắng, Thọ 

Cường, Thọ Ngọc, Xuân 

Thọ, Xuân Lộc, Xuân 

Thịnh (09 đơn vị). 

3.  

* Đoàn số 03: 

1. Ông Quản Trọng Thể, Ủy viên UBND, Chánh 

Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Đoàn; 

2. Ông Nguyễn Chí Quang, Phó trưởng phòng GD-

ĐT, Phó trưởng Đoàn;  

3. Ông Lê Viết Ngọc, Chuyên viên phòng Tài chính 

– Kế hoạch, Thành viên;  

4. Ông Lê Hồng Hà, Chuyên viên Văn phòng HĐND 

và UBND huyện, thành viên kiêm thư ký. 

 

Minh Sơn, Thọ Tân, Thọ 

Dân, Thọ Vực, Thọ Phú, 

An Nông, Nông Trường, 

Thọ Thế. 

(08 đơn vị). 

4. 

* Đoàn số 04:  

1. Ông Bùi Kim Dậu, Ủy viên UBND, Trưởng phòng 

Văn hóa – Thông tin, Trưởng Đoàn; 

2. Ông Lê Xuân Khoa - Phó CVP HĐND và UBND, 

Phó trưởng Đoàn; 

3. Nguyễn Hữu Kiệm, Chuyên viên phòng Tài 

nguyên – Môi trường, thành viên;  

4. Ông Lê Phú Long, Chuyên viên Phòng Văn hóa – 

Thông tin, thành viên kiêm thư ký. 

Bình Sơn, Thọ Bình, Thọ 

Sơn, Thọ Tiến, Hợp Lý, 

Hợp Tiến, Hợp Thành, 

Triệu Thành. 

(08 đơn vị).  

 



4 

 

 

 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-10T18:37:02+0700


		2021-11-11T13:44:12+0700


		2021-11-11T13:44:40+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-11T13:45:07+0700




